
llicuidadlaicnalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Al' . Bolivia 5150 - 4400 - Snlra
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387/425-5449

Republica Argentina

SALTA. 04 de Abril de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.045/07

RES.C.D.Nº061/07

VISTO:

QuezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAel Departamento de Informáticahasolicitado la realización de un Concurso Público
de Antecedentes y Oposición. para cubrir el cargo docente. cuyo detalle y características son las
que se indicaseguidamente. en el marco de la Res. C.S.N" 661/88 y sus modificatorias:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0

Cantidad: 1 (uno)

Categoría: JEFE DE TRABAJO S PRÁCTICO S

Asignatura: CALCULO NUMERICO

Carrera: LICENCIATURA EN ANALISIS DE SISTEMAS

CONSIDERA NDO:

Dedicación: SEMIEXCLUSIVA

Departamento: INFORMATICA

Plan: 1.997

Que de acuerdo a lo dictaminado por las· respectivas Comisiones Internas· de este
Consejo Directivo (Hacienda. Docencia) y División de Personal, éste Consejo Directivo
resuelve se proceda en tal sentido y se obre conforme a lo establecido en los Art. 2º y 3" del
Reglamento antes mencionado.

POR ELL O y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día
14/03/07:

EL CONSEJO DI RECTI VO DE L A FACUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS

R ES U EL V E:

ART ÍCUL O 1°: Autorizar a Decanato a efectuar la convocatoria respectiva para cubrir
mediante Concurso Público de Antecedentes y Oposición. en un todo de acuerdo a lo
establecido en los Art. 2" y 3º del Reglamento de Concursos antes mencionado. el cargo según
<letal le expli citado seguidamente:

Cantidad: 1 (uno)

Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS Dedicación: SEMIEXCLUSIVA

Asignatura: CALCULO NUMERICO

Carrera: LICENCIATURA EN ANA LISIS DE SISTEMAS

Departam ento: INFO RMATICA

Plan: 1.997

ARTÍ CUL O 2" : Hágase saber al Opto. de Informática. a Secretaría Académica. a Dirección
Administrativa Académicay emítase la pertinente Resolución.

y

DFCANO
n!adzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdo :len! FactM

O S


